Adquisición de pintura en aerosol para ser utilizados en los levantamientos 
realizados por la Dirección Catastral de la UTECT. 

Cuenta Unidad de Cantidad Precio Unitario 
presupuestaria Descripción 

Medida Solicitada Estimado 

2.3.7.2.06 
Pintura 

Cajas 400 RD$2,400.00 
en aerosol (frasco) 12/1 

Total: 

PRESUPUESTO: Novecientos Sesenta Mil Pesos con 00/100 (RD$960,000.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

Monto 

RD$960 ,000.00 

RD$960,000.00